
UCHWAŁA NR VIII/111/24 
RADY MIEJSKIEJ W MICHAŁOWIE 

z dnia 31 grudnia 2024 r. 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Michałowie na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 a ust. 1 i 4 i art. 21 ust 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465, 1572) oraz §37 ust. 1 Statutu Gminy Michałowo stanowiącego Załącznik do Uchwały Nr 
XX/169/20 Rady Miejskiej w Michałowie z dnia 31 lipca 2020 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy 
Michałowo (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego z 2020r. poz. 3524) Rada Miejska w Michałowie uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Uchwala się plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Michałowie na rok 2025 w brzmieniu 
określonym w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej 
w Michałowie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Michałowie 

 
 

Maria Bożena Ancipiuk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 392F972E-4332-4525-A261-8B76E1B2B6F4. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr VIII/111/24 

Rady Miejskiej w Michałowie 

z dnia 31 grudnia 2024 r. 

Plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Michałowie na rok 2025 

Komisja przewiduje 10 posiedzeń w 2025r. 

I kwartał: 

1. Stan mienia i wydatki na ochronę p. poż. OSP Michałowo i pozostałe jednostki, w tym wydatki na 
energię elektryczną, ogrzewanie, delegacje, szkolenia i kursy w 2024r. dokonanie oględzin jednostek OSP 
w terenie. 

2. Kontrola wydatków Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Narkomanii. 
Kontrola przyznawania koncesji na sprzedaż alkoholu, zasady przyznawania środków na złożone wnioski 
w 2024 roku. 

3. Analiza realizacji poniesionych kosztów dotyczących budowy mieszkań przez Spółkę „Niezapominajka” 
oraz działalność komisji do spraw przydziału mieszkań w 2024r. 

II kwartał: 

1. Rozpatrzenie sprawozdania z wykonania budżetu gminy za rok 2024 i sprawozdania finansowego wraz 
z opinią RIO o sprawozdaniu. Zapoznanie się z informacją o stanie mienia Gminy Michałowo. Wypracowanie 
opinii dotyczącej wykonania budżetu i przygotowanie wniosku w sprawie udzielenia absolutorium 
Burmistrzowi Michałowa. 

2. Kontrola dochodów ze sprzedaży i dzierżawy umów najmu mienia gminy w latach 2023 – 2024. 
Realizacja usług zleconych na 2024roku. 

3. Analiza struktury zatrudnienia i zapotrzebowania na specjalistów w Urzędzie Miejskim w Michałowie 
w 2025 roku. 

III kwartał: 

1. Kontrola Gminnej Biblioteki oraz PFDF w Michałowie w obszarach organizacji pracy, funkcjonowania 
i gospodarki finansowej w 2024r. 

2. Realizacja zobowiązań pieniężnych od osób fizycznych i prawnych, umorzenia i zwolnienia z podatków 
w 2024 roku. 

3. Kontrola gospodarki wodno-ściekowej, budowa, naprawy, remonty i dopłaty dotyczące gospodarki 
wodno-ściekowej. 

IV kwartał: 

1. GOK w Michałowie. Realizacje budżetu na organizacje imprez kulturalnych na terenie gminy, świetlice 
wiejskie i place zabaw za 2024 rok. 

2. Kompleksowa kontrola Gminnego Przedszkola, organizacja pracy i kontrola gospodarki finansowej za 
2024 rok. 

3. Podsumowanie pracy komisji za 2025 rok oraz opracowanie planu pracy Komisji Rewizyjnej na 
2026 rok. 

Przeprowadzanie doraźnych kontroli na zlecenie przez Radę Miejską na wniosek: radnych Rady Miejskiej 
w Michałowie, Burmistrza, Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 392F972E-4332-4525-A261-8B76E1B2B6F4. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VIII/111/24 RADY MIEJSKIEJ W MICHAŁOWIE z dnia 31 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Michałowie na rok 2025
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1
	ust. 3 w zał.1



